Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala”- Benevento

Prot.n. 175 Benevento, ‘1 0 ff,.;ﬁ“,*’lh 2020

ALL’ALBO SEDE

Al M.ILU.R. Alta Formazione Artistica,
Musicale e Coreutica

Piazzale Kennedy, 20

00144 ROMA

Oggetto: Nuove misure per la prevenzione dell’emergenza epidemiologica da
COVID-19

Esami vecchio ordinamento sessione straordinaria 2020
A.A. 2018/2019 - 2019/2020 e 24 CFA sessione unica

IL DIRETTORE

VISTE le ultime disposizioni Ministeriali “Coronavirus-Covid-19” del 9 marzo
2020, riguardanti le misure urgenti di contenimento del contagio sull’intero territorio
nazionale;

DISPONE

L’annullamento degli esami come da calendario pubblicato

il 09/03/2020 con nota prot.n.1744, e il rinvio a data da destinarsi

(
?‘M
I
e llari

Via Mario La Vipera, | — 82100 Benevento Tel. 0824.21.102 — Fax 0824.50.355



